□ 개인정보 처리업무 위수탁자 변경(제4조제1항)

[개인정보 처리업무 위수탁 현황]

(단위 : 개)

*(보험)모집 외 위수탁 현황 산정 시 농축협은 1개 업체로 산정

 ○ 농축협, FC설계사, GA대리점 등 (보험)모집조직 일부 변경

   - 상세내역은 홈페이지 수탁자 화면 내 “(현황_보험대리점, 설계사)” 클릭

 ○ (보험)모집 외 조직 일부 변경

   - 추가 : 헤아림정보, 피앤피컨설팅, 프로니스정보기술, 타이호인스트, 에이치앤엘시

스템, 아이티프레임웍, 씨스인테크, 브뜰정보시스템, 누리어시스템

   - 삭제 : 잡코리아, 무하유, 행동과학연구소, KMI한국의학연구소

개인정보 처리방침 변경 대비표

구분 변경 전 변경 후 증감 비교

(보험)모집 2,001 1,921 -80

농축협 1,055 1,055 0

방카 12 13 +1

FC 556 530 -26

GA 377 321 -56

대출 1 2 +1

(보험)모집 외* 108 113 +5

합계 2,109 2,034 -75